motiōnis et eorūdem Gals bellicā quo summa pax et tranquillitas obseruari debet
eundem Congruentem de tractibus et integris bonis immobilibus in hereditate Jhrati
congruentem heredi Actor per scriptos Citatos Coniuges in Summa sedecem floren postea
modo Obligatio coram Actis presentibus in omni usu et possessione pacifica et violenta
ter expulsi usu et possessione pacifica pmissi Quare vigore Regio et Nostra Capitanei
qua hac in parte fulgimus auctoritate vigore Constitutionis Regni Anni 1621 sub tem
pus motiōnis Gals sancit et in Comitijs Galibus Varsaviensibus reasumptis Mandamus
ut in Judijs per Modum Terminum qua velle Jena secunda post datam presentis
Citacionis pro celebrandis personali et peremptorie compareatis ad Instantiam offi
Actoris qui vos presentem Mantatam cum Mancusui assistentia in herendo Constitutio
pro facta Anni Millefimo Sexcentesimo Vigesimo Primo sub tempus motiōnis Gals
bellicā sancit in Vni termini tacti peremptorie citat ad videndum et audendum
super vobis reinductionem bonorum Controversorum decerni et ad Reinducendū inter
Cum Kibus duobus addi et pāa Damnitatis interponi et id quod iuris statui Judic
sic responsurus et Terminum attentaturus Datum in Curia Regia Branscei Jena
a secunda post Octavas Festi Sacrosancti Corporis Christi Domini pro Anno
1621 Millefimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citacionis Copiam
sigillatam Ministerialis Regni Galie Prorogus Johannes Siekacz ab vna integra
ante Terminum presentem septimana in bonis reinductis subiectos posuisse et
publicasse recognovit. Memoratus Actor supra scriptos Citatos ad officium presentis
Castren Capitani Branscei per Montem Regni Galie Alex Benedictum Profani
sui iuridice clamatum et non comparentem in loco suo pro toto ex registro ordi
ne admissionem offij presentis Iudiciali Condemnavit. Et officium presentis Castrense
Capite Branscei visa et considerata libere clamatum et non comparentem contra
et temeritate iuri Communi et pacis Actoris affectu ac contentis Citacionis in
herendo super productis Citatis et bonis eorum omnibus Decernit ut Citati Actor
scripta bona de quibus ipse expulerunt denuo in pacatam possessionem intant
idq sub pāa Damnitatis presentibus interposita.

moczarski

Lucrum

Super Citacionem literalem Castren Capitani Branscei tenoris talis Franciscus Ivan
nes in letroz Lepnowolski Branscei et Capitaneus Tibi et Paulus olim Alberti
Zaykowski de Zayki heredi de persona bonisq tuis omnibus vigore Regio et No
Capitani auctoritate Mandamus ut in Judijs vigore Constitutionis Anni Millefimo Sexcen
tesimo Vigesimo Primo sancit Jena secunda post datam presentis Citacionis pro
celebrandis personali et peremptorie compareas ad Instantiam Investigator Judij hui
et ipsius deloris etis Martini et Adami Moczarski de Zayki heredis qui et in heren
do Constitutio Anni 1621 de expedone bellica in Conventu Gals Varsaviensi
reasumptis in Vni termini tacti Citat peremptorie Quia tu in contemptum legum
publicarū et civitatis domesticarū sub hoc tempus Generalis motiōnis bellicā quo
Summa pax et tranquillitas obseruari debet eid Actori vulnera coram officio Castren

Viperam monstrata Quinquagesimo Marca p[er]tinet del p[ro]p[ri]o iudicio decernit et soluta
 vinculis et inflexis pacem, et securitatem domesticam violata per quod p[er]nas legum
 eo nomine sancitas succubisti ad quas super te decernenda una cum solutione vulnere
 Crans Judicis responsurus Datum in Curia Regia Branscen[si] feria secunda post festum
 Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Seccentesimo Quin
 quagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Ministerialis Regni G[ra]b
 Prouidus Johannes Diekac ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis
 Fayli Citati proprijs posuisse et publicasse recognouit. Memoratus Actor Suprascri
 ptum Citationem ad officium p[re]sens Casere[ns] Capite Branscen[si] per Matrem Regni G[ra]b No
 bitem Benedictum Prospenski iudicio clamati et non comparend[um] in loco suo pro toto
 ex registri ordine admisionem off[icij] p[re]sentis iudiciali condemnauit. Et officium p[re]sens
 Casere[ns] Capitan[us] Branscen[si] visa et considerata Citati clamati et non comparend[um] con
 tem[ptu] et temeritate iuri communi et partis Actores affectum ac Contem[ptu] Citationis in honore
 do super dicto Citato et bonis eius omnibus solutionem tunc vulnere decernit
 sub pena Damnis Decreti presentis Vigor.

Szedzinska

Luxum

Super Citationem licentiam Casere[ns] Branscen[si] tenoris talis Franciscus Joannes in isto
 anno p[ro]p[ri]o Branscen[si] Capitanus Ibi d[omi]ni Alberto olim Nicolai Szedzin
 ski de persona bonis, cuius omnibus Vigore Regio et Ma[tr]e Capite auctoritate mandam[us]
 ut In iudicij Vigore Constituta anni 1621 sub tempus expeditionis bellica sanitate
 feria secunda post datam p[re]sentis Citationis p[ro]p[ri]a in Curia Regia Branscen[si] celebrat
 personalit[er] et peremptorie compareat Ad Instantiam Investigatoris iudicij h[uius] et ipsius
 delatoris d[omi]ni Sachonin[us] relicta ob d[omi]ni Mathie Szedzinski quod te inherendo
 Constitutioni Anni millesimi Seccentesimi Viginti Primi de capedone bellica sanitate
 et in conuentu G[ra]b[is] Varsauiens[is] reassumptis in die Termini facti peremptorie Citat
 Ideo. Quia tu in contemptum legum publicas securitatisq[ue] domesticas sub hoc ten
 ore motio[n]is G[ra]b[is] bellica quo summa pax et tranquillitas obseruari debet
 eand[em] Actricem vulnerebus enormibus in obductione specificatis aspecisti quod tibi
 Actrix taxat ad Centum Marcas p[er]tinet per quod p[er]nas legum eo nomine sancitas
 succubisti ad quas super te et bonis tuis omnibus decernenda una cum solu
 tione vulnere Crans Judicis responsurus Datum in Curia Regia Branscen[si]
 feria secunda ante festum Sancti Iohannis Baptistae pro Anno Domini Mil
 lesimo Seccentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigil
 latam Ministerialis Regni Generalis Prouidus Johannes Diekac ab una integra ante
 Terminum presentem septimana in bonis Citati proprijs posuit et publicauit.
 Memorata Actrix supra scriptum Citationem ad officium p[re]sens Casere[ns] Capite Branscen[si]
 iudicio clamati et non comparend[um] in loco suo p[ro] toto ex registri ordine admisi
 onem off[icij] p[re]sentis iudiciali condemnauit. Et officium p[re]sens Casere[ns] Capitan[us] Bran
 scen[si] visa et considerata Citati clamati et non comparend[um] contem[ptu] et temeritate iu
 ri communi et partis Actores affectum ac Contem[ptu] Citationis inherendo sub dicto
 Citato et bonis eius omnibus solutionem tunc vulnere decernit sub pena
 Damnis Decreti presentis Vigor. Et per Matrem R[egni] G[ra]b[is] d[omi]ni Benedictum Prospenski.